
Досие на годишен план

За период 2023 - Верзија 1

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Акционерско друштво за вршење на енергетска дејност пренос на природен гас
НОМАГАС Скопје во државна сопстеност

I.1.2) Адреса: Булевар Свети Климент Охридски бр. 54 Скопје, Центар, Центар

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Елена Христоманова Туџарова , адреса на е-пошта: elena.h.tudjarova@mer.com.mk
телефон/факс: +38926090137/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Јавни претпријатија, акционерски друштва и друштва со ограничена одговорност од секторските дејности - Друго

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Тонери за принтери
30125120-8

30125100-2
Стоки Набавки од

мала вредност Јануари

Набавка на средство за уништување на коров и треви 24450000-3Стоки Набавки од
мала вредност Јануари

Набавка на електрична енергија 09310000-5Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Катодни станици 42000000-6Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Набавка и монтажа на клима уред за сервер соба 42500000-1Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Филтри за ГМРС и ГМС 42514320-1Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Еталонски, калибрациски и носечки гас за ГМС Жидилово24110000-8Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Гориво за сопствени потреби 09100000-0Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Изолирачки парчиња 45320000-6Стоки Отворена
постапка Февруари

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/bb9acf21-fcdd-42a4-8c8f-5a91d5274d05/14
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Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Канцелариски мебел 39130000-2Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Температурна бања за проверка и калибрација на
температурите трансмитери на мерните линии во ЕХ
изведба, со температурен опсег од -20°С до 150°С.
стабилност + - 0,005°С

38570000-1Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Набавка на дигитални сертификати 48732000-8Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Се планира
склучување
на договор
за 2 (две)
години

Компјутерска опрема за вработените 30200000-1Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Лиценцирани софтвери (апликативно софтвери,
антивирусна заштита и сл) 48620000-0Стоки Набавки од

мала вредност Март

Канцелариски потрошен материјал 30192000-1Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Резервни делови за мерно-регулациона опрема
31000000-6

31400000-0
Стоки Отворена

постапка Март

Набавка на мерно-регулаторни станици 42000000-6Стоки Отворена
постапка Март

Резервни батерии за коректори 31400000-0Стоки Набавки од
мала вредност Март

Средства за хигиена
39830000-9

33760000-5
Стоки Набавки од

мала вредност Март

Линиски гасхрoматограф 38420000-5Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Апарати за противпожарна заштита 44480000-8Стоки Набавки од
мала вредност Март

Набавка на ХТЗ опрема за вработените 35113000-9Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Април

Брави и катанци
44521210-3

44521100-9
Стоки Набавки од

мала вредност Април

Набавка на фитинзи и импулсни водови за
високопритисен систем за пренос на гас

44164000-7

44160000-9
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Набавка и сервис на гас детектори 35000000-4Стоки Набавки од
мала вредност Јуни

Рачен алат за одржување на гасоводен систем 44512000-2Стоки Набавки од
мала вредност Јуни

Актуатори за вентили и замена на вентили на
високопритисни гасоводи

42131220-4

42132300-6
Стоки Отворена

постапка Јули

Вентили за системот за пренос на природен гас 42131000-6Стоки Отворена
постапка Септември
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Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на гуми за возен парк 34300000-0Стоки Набавки од
мала вредност Септември

Се планира
склучување
на договор
за 2 (две)
години

Средства за прочистување и подмачкување на вентили 24000000-4Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Резервни делови за ГМС Жидилово
09000000-3

31000000-6
Стоки Набавки од

мала вредност Октомври

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Одржување и хостирање на компјутерски програмски пакет за
финасиско сметководствени работи и човекови ресурси 72250000-2Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Обезбедување 79710000-4Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Избор на авторска агенција 79000000-4Услуги Отворена
постапка Јануари

Се планира
склучување
на договор
за 2 (две)
години.

Сервисирање на моторни возила 50110000-9Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Одржување и модификација на мерните системи 76000000-3Услуги Отворена
постапка Јануари

DDoS заштита на DNS адреси и домени (WEB страна и е-адреси ) 72415000-2Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Авионски превоз за вработените 60000000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Одржување и хостирање на WEB страна 72415000-2Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Одржување на компјутери и компјутерска опрема 50000000-5Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Се планира
склучување
на договор
за 2 (две)
години

Шпедитерски услуги 63523000-1Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Сервисирање на вентили и подесување на LineBreak на
високопритисен систем за пренос на гас пред пуштање во употреба50000000-5Услуги

Отворена
постапка Февруари

Ревизија на годишна сметка и финансиски извештаи за 2022 и 2023
година 79212000-3Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Проценка на загрозеност од природни непогоди идруги несреќи 71300000-1Услуги Набавки од
мала вредност Март
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Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Хардверско и софтверско одржување со надградба на системот за
пренос на податоци 72267000-4Услуги Отворена

постапка Март

Избор на правно лице за изработка на проекти и елаборати за
Системот за пренос на природен гас 71000000-8Услуги Отворена

постапка Март

Се планира
склучување
на договор
за 2 (две)
години

Проценка на ризик на работни места и концепт на изјава за
бебзебдност 71300000-1Услуги Набавки од

мала вредност Март

Миење возила 50112300-6Услуги Набавки од
мала вредност Март

Изработка на Инфраструктурен проект, Студија/Елаборат за
оценка на влијанието врз животната средина и Основен проект за
изградбата на магистралниот гасовод: Крак Кавадарци - Крак кон
ТЕЦ Неготино ТИРЗ Штип, ТИРЗ Тетово, ТИРЗ Прилеп

71313400-9

71313440-1

71322200-3

Услуги Отворена
постапка Март

Електронска платформа за потребите на системот за пренос на
природен гас 30211300-4Услуги Отворена

постапка Март

Здраствени прегледи на вработените 85100000-0Услуги Набавки од
мала вредност Април

Периодичен преглед и сервисирање на котли и гас генератори на
ГМС и ГМРС 45331110-0Услуги Набавки од

мала вредност Мај

Сервисирање и замена на регулатори за притисок на ГМРС 50000000-5Услуги Отворена
постапка Мај

Ангажирање на агенција за привремени вработувања 79000000-4Услуги Отворена
постапка Јуни

Се планира
склучување
на договор
за 2(две)
огдини.

Ревизија на проектна документација за, магистралниот гасовод
Делницата 7 „Кичево-Охрид

71300000-1

79212300-6
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Се планира
склучување
на договор
за 2 (две)
години.

Избор на оператор на интернет за пренос на податоци
(телеметрија) 32000000-3Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Се планира
склучување
на договор
за 2 (две)
години.

Избор на фирма за транспосртни услуги 60000000-8Услуги Набавки од
мала вредност Септември

Ревизија на проектна документација за Крак Кавадарци, Крак кон
ТЕЦ Неготино, ТИРЗ Штип, ТИРЗ Тетово, ТИРЗ Прилеп

79212300-6

71300000-1
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Геодетски услуги и изработка на геодетски елаборати 71000000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Периодичен преглед на мерила и мерни инструменти 50000000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Октомври

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи
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Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Градежни работи на преносен систем за природен
гас- одржување 45255000-9Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Се планира
склучување
на договор за
2 (две)
години.

Машинско - монтажни работи на преносниот
систем за природен гас - одржување

50000000-5

KA08-3
Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Се планира
склучување
на договор за
2 (две)
години

Електро работи и катодна заштита на преносниот
систем за природен гас - одржување

50000000-5

KA08-3
Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Се планира
склучување
на договор за
2 (две)
години

Изведба на пристапна улица за објект (ГП6.25 и ГП
6.27) во Ражаничино (предвидена со УПС за
с.Ражаничино)

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Набавка и монтажа на термотехнички и гасни
инсталации за индустриски објекти ГП6.25 и
ГП6.27 КО Ражаничино, Општина Петровец

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Април
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